przeznaczeniem na dofinansowanie wynagrodzeń wraz z pochodnymi od wynagrodzeń, przysługujących w okresie od 1 stycznia 2025 r. do 31 
grudnia 2025 r.: zawodowym rodzinom zastępczym, prowadzącym rodzinny dom dziecka, zawodowym rodzinom zastępczym pełniącym 
funkcję pogotowia rodzinnego w kwocie 243 660,00 zł. (sł. zł. dwieście czterdzieści trzy tysiące sześćset sześćdziesiąt 00/100)